AL DIRIGENTE SCOLASTICO

DELL’I.T.I. “GALILEO FERRARIS”

NAPOLI

Oggetto: fruizione dei permessi per il diritto allo studio per l’anno  _______________
__l__sottoscritt__    ___________________________________________________________

in servizio presso questo istituto in qualità di Docente  a tempo indeterminato / determinato, 
                                                                                                                                   (cancellare la voce che non interessa)
ammess___  a fruire di permessi di studio per l’anno ____________, comunica che eserciterà il proprio diritto, in base all'art.3 del D.P.R. 395/1988 e al Contratto Collettivo decentrato regionale, nei seguenti periodi, per attività attinenti alla preparazione di esami:

	N.
	Giorno/i:
	dalle ore
	alle ore
	per ore

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Totale giornate lavorative:
	

	Totale ore:
	


Napoli, _____________________

_______________________

(Firma leggibile)
   Si concede        Non si concede                               _________________________________


Il Dirigente Scolastico



Prof. Saverio Petitti
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